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افزایش تلفات طوفان در هند و بنگلادش
طوفان موسوم 
 » ل ما ر « به 
و  هند  ر  د
ش  د بنگلا
به  منجر 
ی  رندگی ها با
شدید و رانش 
زمین شده و 

. ست ا شته  ا گذ جا  بر کشته   6 5 ن  کنو تا
این طوفان ایالت »بنگال غربی« و چند ایالت دیگر این کشور 
را تحت تأثیر قرار داده و تاکنون تعدادی نیز مصدوم شده اند.
دولت بنگلادش می گوید طوفان »رمال« بیش از ۳5 هزار خانه را 
ویران کرده و تقریباً به ۱۱5هزار خانه آسیب رسانده است.به گفته 
مقامات، طوفان منجر به سقوط درختان و تیرهای چراغ برق و 
مسدود شدن جاده ها شده است و برق برخی مناطق نیز قطع 
شد. دویچه وله به نقل از منابع محلی خبر داده که برق حدود 

۳۰ میلیون نفر قطع شده است.
 

2 کشته در سقوط هواپیمای کوچک
 سقوط یک هواپیمای کوچک در سانتا روزا، استان ساحلی ال 
اورو در جنوب اکوادور، 2 کشته برجا گذاشت.اداره کل هوانوردی 
غیرنظامی اعلام کرد هواپیمای سبک پایپر -۳۴ از شهر ساحلی 
جنوب غربی گوایاکیل به سمت سانتا روزا در حال پرواز بود.

خلبان دیوید پارنو و یک مسافر به نام آگوستو ویرا در این حادثه 
جان باختند و سرنشین دوم آدریان یومبالا مجروح شد و برای 
مداوا به مرکز بهداشت منتقل شد.بر اساس گزارش رسانه ها، 
ساکنان محلی گفتند که هواپیما در یک منطقه جنگلی روی تپه 
سقوط کرده و تیم های نجات گفتند که بقایای هواپیما سوخته 
است. این چهارمین سانحه هوایی در این کشور امریکای جنوبی 

در دو ماه گذشته است.

انفجار  بانک ایالت اوهایو با 7 مصدوم
ر  نفجا ا
یک  ساختمان 
بانک در ایالت 
ی  » یو ها و ا «
 ، یکا مر ا
دستکم هفت 
و  د و  خمی  ز
ناپدید داشته 

است. این انفجار به ساختمان بانک آسیب وارد کرده است.به 
گفته مقامات آتش نشان ایالتی، دو نفر از جمله یک مرد و یک زن 
در پی وقوع این حادثه ناپدید شده اند. همچنین مصدومان این 
حادثه به بیمارستان منتقل شدند و وضعیت جسمانی یک نفر از 
آنها وخیم گزارش شده است.به گزارش »دیلی میل«، گفته می شود 
که احتمالاً انفجار گاز منجر به وقوع این حادثه شده است.

حوادث جهان

مرد طلافروش سرنخ دستگیری 
سارق را به پلیس داد 

گروه حوادث/  سارق سابقه دار که با فریب زنان سالخورده طلاهایشان را 
سرقت می کرد در قم دستگیر شد.

 حجت الاسلام والمسلمین حسن غریب، دادستان عمومی و انقلاب قم در 
تشریح این پرونده گفت: این متهم با انتخاب خانم های اغلب مسن در معابر 
و به بهانه پرسیدن آدرس مسجد و انجام امور خیریه و خداپسندانه و جلب 
اعتمادشان طلاهای آنها را می گرفت و با صحنه سازی اقدام به سرقت می کرد. 
با شکایت این افراد پرونده ای در شعبه 22 دادیاری دادسرای قم تشکیل شد 
و با صدور دستورات قضایی و اقدامات فنی پلیس آگاهی استان، متهم که 

غیربومی بود دستگیر و از او چند قطعه طلا کشف و ضبط شد.
 این مقام قضایی در خصوص شیوه سرقت ها بیان کرد: متهم با خودروی خود 
در محله های مختلف قم تردد می کرد و با زیر نظر گرفتن سوژه ها و پرسیدن 
آدرس مسجد یا نشانی خانه مستمندان محل، شروع به صحبت با خانم های 

سالخورده می کرد و پس از جلب اعتمادشان به بهانه مشاهده و بررسی طلای 
آنان و خرید طلای مشابه به عنوان سوغات برای همسر خود انگشتر و دستبند 
خانم ها را از آنان دریافت و پس از داستان پردازی واهی در مورد کمک به امور 

خیریه، طلای زنان را در فرصت مناسب سرقت می کرد و متواری می شد.
 به گزارش روابط عمومی دادگستری قم، متهم طلاهای مسروقه را به قیمت 
کمی به افراد معتاد یا مالخر فروخته است و ۹5 شاکی دارد همچنین مشخص 
شد وی با همین روش در یکی از استان های همجوار نیز سرقت هایی داشته 

اما توانسته بود رضایت شاکی هایش را با رد مال جلب کند.
 دادستان قم با هشدار به شهروندان در پرهیز از اعتماد به افراد غریبه و 
سودجو تصریح کرد: مالباختگانی که به همین روش از ایشان کلاهبرداری و 
سرقت شده است می توانند برای طرح شکایت به دفاتر خدمات قضایی یا 

پلیس آگاهی مراجعه کنند.

شکارچی طلای زنان سالخورده دستگیر شد خودکشی بعد از قتل عام همسر و فرزندان 
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  افقی:
 ۱ - فرمان کشتی - بازیگر خانم فیلم 

»تمساح خونی« )روی پرده سینما(
2 - وسیله مکالمه - یکدنده - تخلص حکیم حاج ملا 

هادی سبزواری
۳ - از بزرگ ترین شرکت های تولید کننده رایانه - 

برآمدگی - فیلم کاوه قهرمان
۴ - محکم - پشت و پی - پسر معاویه - قریحه

5 - بخار دهان - ذکرها، دعاها - خط مخصوص روشندلان
6 - هر نوع سرگرمی - نیکوروی - پسوند برخی آش ها

7 - سرباز نیروی دریایی - آزمایش ها و آزمون ها - 
سُرخ نای

8 - به بدی مشهور شدن
۹ - اشتباه - آیین خداپرستی - توانگری و دارایی

۱۰ - کلام تردید - جلوی مو - ترعه
۱۱ - مطالعه اجمالی - فرمان - اندک

۱2 - پسوند حرفه ساز - کمدین معروف - عدد نفس کش! 
- امر به شستن

۱۳ - سلاح ورزشی - وقت - معاوضه
۱۴ - ظرفی برای آبخوری - فرشته خوبی ها - یکی از چهار 

موج اصلی مغز
۱5 - یکی از علوم - آشکار شدن

  عمودی:
۱ - نجوم - موظف شده

2 - معبد مسیحیان - سوم شخص جمع - شهر »مقبره 
شیخ بدرالدین« در استان اردبیل

۳ - نوعی چاپ - کشور »لومه« - درمان
۴ - گهواره پارچه ای - آگهی مصور - همسرایی - کشتی 

جنگی بزرگ
5 - رفتگر شهرداری - رایج شدن - جنس خشن
6 - هر چه نرم و سست باشد - کاملاً محرمانه - 

خوشبخت
7 - شایسته - حدس زدن - داستان بلند

8 - مأیوس - گرامی - مایه  نشاط و خرمی  دل
۹ - جایز و روا - نوعی  ماده سفید کننده - برکت سفره
۱۰ - عضو سفره نوروزی - عنصر سوزنده - بعد از »یک«!

۱۱ - حرف معرفه - اصطلاحی در فوتبال - به رشته تحریر درآورد
۱2 - سابقاً می نشستند تا در امان باشند - دریا - بازی 

حرام و خانمان سوز - آیین نو
۱۳ - اوباش - سخت - خوشه برنج

۱۴ - حقه - پیروز شدن - غصب قدرت
۱5 - زین و برگ اسب - قهرمان »سری آ« ایتالیا در فصل 

جاری

  افقی:
 ۱ - شن نرم - اختلال روانشناختی

2 - برهان و حجت - مونس - پرنده ای محبوب
۳ - مرجع مطالعاتی - همیشه - کشیدنی در رانندگی!

۴ - کم وزن - نشان مفعول - زبان عرب - و اگرچه
5 - هر فصل یسنا - شریک جرم - به هدف رسیده

6 - تا وقتی - ابزار اضافه لازم - نت یکی به آخر
7 - تفنگ دار یا گشتی سواره - نوعی بیماری - ظرف پلو

8 - اثری از »استیفن آر کاوی«
۹ - پول »کامبوج« - خلوت گزیده را به آن چه حاجت 

است؟ - نژاد مردم ایران
۱۰ - خرس عربی - دروغ نیست - کوچه ته بسته

۱۱ - پسر مازنی - بارز - منقار
۱2 - پایداری در دوستی - زین و برگ - رنگ مو - امر به آوردن

۱۳ - رخسار - آبیاری زمستانی - عطش
۱۴ - چشمه پر آب - زادبوم - تپه تاریخی زابل

۱5 - اثر »گوستاو فلوبر« - دختر گشتاسب

  عمودی:
۱ - اثری از دوره تیموریان در شهرستان »خواف« - 

نیکوروی
2 - نشانه های نوشتاری - جانشین - فدراسیون جهانی شنا

۳ - اثر »مادلین میلر« - مختصر - نام مردانه
۴ - دختر زئوس - گریزان - فزونی برنج - صدا

5 - جاوید و همیشه - بی شرمی - برادر پدر

6 - کتف - نماز سر وقت خود - دست دوم فروشی
7 - فرزند - آسمانها - آن که   اخم  بکند

8 - محدوده ای شامل چند شهر - زیادی و افزون - 
بازماندگان

۹ - با ارزش - مادر حضرت موسی)ع( - نصیب
۱۰ - مبارز علیه آپارتاید - نصف - ساز شکوه گر

۱۱ - یک بار کشیدن چپق - بی بهره و نامراد - سرای 
جاوید نیکوکاران

۱2 - خس خس - دهن کجی - بنفش ملایم - مشابهت
۱۳ - نگهبان چماق نقره ای - اسباب ورزش - سریال 

گلچهره سجادیه
۱۴ - خوش شکل - کشوری در آفریقای شمالی - 

تجددطلب
۱5 - نخ نورد آسانسور صفت - اثر تاریخی شهرستان 

»بستک« در غرب هرمزگان
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 ارقام ۱ تا ۹ را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك ۳ در ۳ يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
از اوایل فروردین امسال شکایت های 
زیادی مبنی بر سرقت های سریالی 
موتورسیکلت ها به پلیس اعلام شد. 
موتورسیکلت ها از مقابل مراکز خرید 
و خانه هایی به سرقت می رفت که 
مجهز به دوربین مداربسته نبودند. 
بدین ترتیب در اقدامات پلیسی 
هیچ رد و سرنخی از سارق یا سارقان 

موتورسیکلت ها به دست نیامد.
رابطه  ین  ا در  پلیسی  تحقیقات 
ادامه داشت تا اینکه گزارش سرقت 
موتورسیکلتی از مقابل طلافروشی 
در شمال تهران به پلیس اعلام شد. 
با حضور مأموران در محل، صاحب 
موتورسیکلت مدعی شد: موتورم را 
برای دقایقی پارک کردم تا از داروخانه 

دارو تهیه کنم. از آنجایی که عجله 
داشتم یادم رفت سوئیچ را بردارم. 
زمانی که برگشتم، متوجه شدم 

موتورم به سرقت رفته است.
در تحقیقات از مرد طلافروش که 
موتور از مقابل مغازه او به سرقت 
رفته بود و شاهد این سرقت بود، وی 
نخستین سرنخ را در اختیار کارآگاهان 
قرار داد. مرد طلافروش گفت: در 
حال بستن مغازه ام بودم که مردی 
موتورسوار در مقابل مغازه ام پارک 
کرد. او خیلی عجله داشت و به همین 
دلیل فراموش کرد که سوئیچ را از روی 
موتورش بردارد. هنوز چند لحظه ای از 
رفتنش نگذشته بود که مرد جوانی با 
ماسک و کلاه سوار موتور شد و مقابل 
چشمانم موتور را سرقت کرد. چهره 

مرد جوان را بخوبی ندیدم، چرا که 
هوا تاریک بود و او هم از ماسک به 
عنوان نقاب استفاده کرده بود، اما 
یک پابند عجیبی دور مچ پای مرد 
موتور سوار بسته شده بود. زمانی 
که او سوار موتور شد و خواست آن 
را روشن کند، پاچه شلوار سفیدی 
که به پا داشت بالا رفت و من پابند 
پلاستیکی سیاه رنگی را دیدم که دور 

مچ پایش بسته شده بود.
در بازبینی دوربین های مداربسته 
طلافروشی و اطراف آن نیز تصاویری 
اما سارق  آمد  از متهم به دست 
جوان صورتش را کاملاً پوشانده بود 
و شناسایی آن با مشکل مواجه شد.
مرد  که  اطلاعاتی  به  توجه  با 
طلافروش به پلیس داد، به نظر 
می رسید که سارق پابند الکترونیکی 
مخصوص متهمان داشته بنابراین 
سرنخ اصلی این پرونده به دست 

کارآگاهان داده شد.
کارآگاهان بلافاصله به سراغ اتاق 
رصد متهمان دارای پابند الکترونیکی 

رفتند و با بررسی محدوده محل 
سرقت، مشخص شد یکی از متهمان 
سابقه دار اداره آگاهی به نام شایان در 
زمان سرقت در محل سرقت حضور 
داشته است. از آنجایی که شیوه و 
شگرد سرقت موتور سیکلت با شگرد 
سرقت هایی که در دو ماه اخیر به 
پلیس گزارش شده بود شباهت 
زیادی داشت، این فرضیه مطرح شد 
که سرقت های دیگر نیز توسط شایان 
صورت گرفته باشد. در ادامه رصد ها 
مشخص شد که کد پابند الکترونیکی 
شایان در تمامی سرقت ها فعال بوده 
است.بنابراین پس از هماهنگی های 
قضایی با بازپرس دادسرای ویژه 
سرقت، شایان بازداشت شد و در 
مخفیگاهش موتوری که سرقت کرده 

بود پیدا شد.

سرقت خانه سخت تر است
شایان، 27 ساله، سابقه کیفری دارد 
و یکی از متهمانی است که نامش در 
لیست افرادی قرار داشت که پابند 
الکترونیکی بعد از آزادی به او زده شد.

سرقت با پابند الکترونیکی چه 
توجیهی دارد؟

وقتی پابند را به پایم وصل کردند 
با خودم گفتم قابل ردیابی نیست. 
اواخر سال گذشته از زندان آزاد شدم 
و هنگام آزادی پابند به پایم زده شد.

ً زندان بودی؟ به چه اتهامی قبلا
سرقت خانه. تخصص من سرقت از 

خانه و موتور سیکلت است. اما از 
زندان که آزاد شدم با خودم گفتم 
سرقت خانه دردسر دارد.هم وقت 
بیشتری می گیرد هم ریسک بالایی 
دارد ضمن اینکه از هر 10 سرقت ممکن 
است یکی موفقیت آمیز باشد و پول 

بیاید. خوبی گیرت 
چه شد که وارد خلاف شدی؟

نجار بودم، وضع مالی ام بد نبود و کار 
و کاسبی هم خوب بود. در بزم های 
شبانه با دوستانم کم کم معتاد شدم 
تأثیر گذاشت.  کارم  اعتیاد روی  و 
صاحبکارم هم که دید مغازه اش را 
پاتوق مصرف مواد کرده ام مرا بیرون 
کرد. بعد از آن هر شب در یک پاتوق 
بودم آنجا با سرقت آشنا شدم. در 
زندان هم این آشنایی و روش هایم 

برای سرقت کامل تر شد.
با موتورهای سرقتی چه 

می کردی؟
من طبق سفارش کار می کردم. به 
این صورت که به پاتوق های مالخرها 
می رفتم و آنها به من می گفتند چه 
مدل موتورسیکلتی می خواهند. من 
هم طبق لیستی که از مالخرها گرفته 
بودم در خیابان ها پرسه می زدم و با 
دیدن موتوری که اسمش در لیستم 

بود آن را سرقت می کردم.
موتورها را چند می فروختی؟

من موتورهای گرانقیمت سرقت   
می کردم اما قانون کار فروش به یک 

سوم یا یک چهارم قیمت است.

گروه حوادث-مرضیه همایونی/  سارق سابقه دار که با وجود 
داشتن پابند الکترونیکی دست به سرقت موتورسیکلت می زد 
وقتی مقابل چشمان مرد طلافروش یک موتور دزدید پابندش 

دیده شد و لو رفت.

گروه حوادث/پدر خانواده به دلیل اختالات روانی اعضای 
خانواده اش را قتل عام کرد.

 سرهنگ یدالله جهان آرا فرمانده انتظامی شهرستان تبریز گفت: 
بعدازظهر دیروز پدر ۴۵ ساله یک خانواده به دلیل افسردگی شدید 
و اختلالات روحی و روانی با استفاده از اسلحه کمری همسر ۳۵ 
ساله، دختر 1۳ ساله و پسر ۹ ساله خود را در یکی از محلات تبریز 

به قتل رساند و سپس خودکشی کرد.
وی افزود: برابر اعلام بستگان درجه یک این خانواده، مرد 
میانسال به اختلالات روحی و روانی شدید دچار بوده است. پس 
از وقوع این حادثه پلیس و سایر عوامل امدادی در سر صحنه 
حاضر شده و بررسی های لازم در این خصوص در حال انجام است.


